

## Convocatória

Nos termos do artigo nº. 36 do Compromisso desta Instituição, convoca-se a Assembleia Geral da Santa Casa da Misericórdia de Machico para uma reunião ordinária, a realizar-se pelas 18:30 horas do dia **21** de **março** de **2017**, no Salão Polivalente do Centro Intergeracional, na Rua do Desembarcadouro, 50 da cidade de Machico com a seguinte ordem de trabalhos:

- 1. Aprovação do Plano de Atividades e Orçamento do ano 2017;
- Retificação da deliberação de daçao em cumprimento tomada em reunião de Assembleia Geral realizada em 29 de novembro de 2016;
- Deliberação de aceitação do valor indemnizatório pela expropriação parcial do prédio rústico descrito sobre o número 2951 da Conservatória de Machico, e inscrito na matriz predia rústica sobe o artigo 37 da secção BY;
- 4. Informações da Mesa Administrativa.

Se à hora acima indicada não comparecer a maioria dos irmãos, a reunião efectuar-se-á meia hora depois, no mesmo local, com o número de irmãos presentes.

obs. os documentos referentes ao orçamento e plano de atividades do ano 2017 encontramse na recepção da santa casa da misericórdia para consulta por parte dos interessados. Será feito processo de validação dos Associados, para efeitos de votação no ínicio da Assembleia Geral.

> Machico, 03 De Março de 2017 O Presidente da Assembleia Geral

> > (Rui Nuno Fernandes Faria)













